
 

1 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2015-03 

2015-01-20 
 
LASF Tarybos posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). 

Posėdis pradėtas 2015-01-19 12:00 val. baigtas 2015-01-20 12:00 val. 
Dalyvavo:  
LASF prezidentas – Gintaras Furmanavičius. 
LASF Viceprezidentas - Darius Jonušis. 
Lietuvos kartingo federacijos prezidentas – Ramūnas Savickas. 
Komitetų pirmininkai - Gintaras Kaminskas, Šarūnas Liesis, Vidmantas Dailidė, 

Mindaugas Boguševičius, Eduardas Jakas, Aloyzas Jurdonas. 
Nedalyvavo: 
LASF Viceprezidentas Rolandas Dovidaitis. 
Komitetų pirmininkai:. Algirdas Gricius, Gediminas Grigaitis, Romualdas 

Mažuolis, Antanas Kyguolis, Rolandas Šležas. 
 

Posėdžio pirmininkas: LASF prezidentas Gintaras Furmanavičius. 
Posėdžio sekretorė – Edita Kairiūkštė. 
 
Darbotvark ė: 
1. KLAUSIMAS.   Dėl LASF atstovo įgaliojimo dalyvauti Šiaulių apylinkės 

teismo posėdyje. 
LASF gavo Šiaulių apylinkės teismo šaukimą, kuriuo yra kviečiamas LASF 

atstovas dalyvauti baudžiamosios bylos, Nr. 1-126-167/20158 dėl ASK „Kripta racing“ 
apgaulingos apskaitos tvarkymo, dokumento klastojimo, tikslinės paramos panaudojimo ne pagal 
paskirtį, nagrinėjime. Į teismo posėdį yra kviečiamas atstovas, galintis tekti paaiškinimus, 
susijusius su automobilių sporte dalyvaujančių automobilių techniniais reikalavimais. 

Siūlyta:  Kas už tai, kad dalyvauti Šiaulių apylinkės teismo posėdyje LASF atstovu 
įgalioti LASF Techninių reikalavimų komiteto pirmininką Algirdą Gricių.  

Balsuota: „Už“ – 9 (vienbalsiai). 
Nutarta: LASF atstovu įgalioti LASF Techninių reikalavimų komiteto 

pirminink ą Algird ą Gricių, dalyvauti Šiaulių apylinkės teismo posėdyje. 
 

 
PRIDEDAMA: 1) Šiaulių apylinkės teismo šaukimas. 

           2) Balsavimo elektroniniu paštu rezultatai. 
 

 
Viso protokolo lapų:  1 lapas. 
 
 
 
LASF Prezidentas       Gintaras Furmanavičius 
 
 
 
 
Posėdžio sekretorė                                                               Edita Kairiūkštė 


